*In Conv. S. Ildephonsi, ibidem.* Fr. Joachimus Torres, Conversus.—R. P. Fr. Laurentius Sancho.

*In Conv. Bilbilitano.* Fr. Antonius Mancilla, Conversus.—R. A. P. Magister Fr. Franciscus Lázaro.

*In Conv. Turolensi.* R. A. P. Mag. Fr. Dominicus Báguena.

*In Conv. Monialium de Albarracin.* Sr. Josepha Alonso.

*In Conv. de Caspe.* Fr. Emmanuel Ximenez, et Fr. Paulus Castillo, Conversi.

*In Conv. Oscensi.* Fr. Vincentius Guillen, Conversus.

*In Conv. de Alcañiz.* R. P. Præs. et Prior ipsius Fr. Vincentius Almazán.—R. P. Fr. Gregorius Pasqual.—R. P. Fr. Joachimus Pasqual, Supprior.

*In Conv. de Magallon.* R. P. Fr. Josephus Gasia, Præd. Generalis, et Prior actualis.

*In Conv. Monialium de Alfaro.* R. M. Sr. Emmanuel Ramirez.—R. M. Sr. Maria Rosa Ximenez.—R. M. Sr. Nicolaa Sanchez.

## IN REGNO MAJORICARUM.

*In Conv. de Palma.* Fr. Franciscus Seguí, Subdiaconus, filius Couventus de Manacor.—R. P. Fr. Josephus Colóm.—Fr. Ludovicus Amengual, Conversus.—Fr. Alvarus Quetgles, Conversus.—R. P. Fr. Josephus Brotat.—Fr. Michaël Pellicer, Conversus.—R. A. P. Mag. Fr. Joannes Bordoy, Prior actualis.—R. P. Fr. Antoninus Grau.

*In Conv. de Lorito.* R. P. Fr. Marianus Esteva. —  
Fr. Pius Ribas, Conversus.

### **SUFFRAGIA PRO VIVIS.**

Pro SSmo. D. Nostro Papa Pio VIII, et pro Emm.  
Dñis. Cardinalibus, quilibet Sacerdos unam Missam.

Pro Catholico Rege nostro Ferdinando VII, omnique  
Regia Familia, quilibet Sacerdos unam Missam.

Pro Regiis Ducibus Lucensibus Ludovico Borbonio,  
eiusque conjugi Maria Theresia Sabaudiæ Principe, Or-  
dini nostro maximé affectis: quilibet Sacerdos unam  
Missam.

Pro Emm. D. Cardinali della Sommaglia, Ordinis  
protectore, quilibet Sacerdos unam Missam.

Pro Excmo. ac Rmo. P. N. Fr. Joachimo Briz, to-  
tius Ord. Generali Mag. quilibet Sacerdos unam Missam.

Pro Consanguineis, familiaribus, et benefactoribus  
Provinciæ, et Ordinis nostri, quilibet Sacerdos unam  
Missam.

### **SUFFRAGIA PRO DEFUNCTIS.**

Pro anima SS. Domini Nostri Leonis Papæ XII,  
quilibet Sacerdos unam Missam.

Pro anima Reginæ nostræ D. Josephæ Amaliæ de Sa-  
xonia, dum hæc scribimus, vita functæ, quilibet Sa-  
cerdos unam Missam.

Pro anima Rmi. P. N. Vicarii Gen. in hisce Hispa-  
niar. et Indiar. Regnis Fr. Raymundi Guerrero, qui-  
libet Sacerdos unam Missam.

Pro omnibus fratribus, ac sororibus defunctis ab ul-  
timo Provinciæ nostræ Cap. Cæsaraugustæ celebrato us-  
que ad præsens, quilibet Sacerdos unam Missam.

Pro animabus consanguineorum, familiarium, et be-  
nefactorum Provinciæ, ac Ordinis nostri, quilibet Sa-  
cerdos unam Missam.